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FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE AR COMPRIMIDO - BRAGA

Ccart-Hs

1 SILVA Abilio
2 Viana Carlos
3 Arantes Luis
4 Faia Jodo

5342 CPTAPP

7145 CPTAPP

9577 CIAC
13131 CIF

77 87 87 86
83 85 75 84
80 81 80 83
67 76 75 13

337
327
324
291



FEDERAGAG PORTUGUESA DE TRO
CAMPEONATO DISTRITAL DE AR COMPRIMIDO - BRAGA
Ceari-Hv
1 FARIA Mdrio 4625 CPTAPP 88 86 89 85 348

2 FERRAZ Adriano 16 CPTAPP 83 84 82 87 336
3 FRANCO José 8467 CPTAPP 78 82 87 78 325



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BRAGA

PSPIIMM-HS2
1 JORGE Paulo 8970 STB
2 GONGCALVES José 3045 STB
3 BORGES Luis 9918 STB
4 COSTA Luis 9606 CPTAPP
5 SILVA Abel 9700 STB
6 VELOSO Joel 5238 STB
7 MOREIRA Carrios 10147 SB
8 SA Jodio 8052 STB

Q0
70
65
70
50

43

85
73
72
62
40
32
25

83
80
71
68
62
17
22

87
69
60
34
24
410
25

91
77
69

34
41
17
29

85
45
64
71
48
57

23

A

521 WD/1°D MinCNac

414
401
348
258
189
141

78

MinCNac
MIinCNac



FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BRAGA
PSpi9MM-HS52
T S1B 8970 JORGE Paulo 521

3045 GONCALVES José 414
9918 BORGES Luis 401

1336



FEDERACAQ PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO DISTRITAL DE BRAGA
PSpIOMM-HV

1 FARIA Mdrlo 4625 CPTAPP 91 81 77 71 68 70 458 MInCNac
2 FRANCO José 8467 CPTAPP 44 66 51 68 40 61 330



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANGA - BRAGA
POIA-HS1

1 8970¢c JORGEPauo SIB 457



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANGCA - BRAGA

POrd-HS2

13045 GONGALVES José
2 9606-cac  COSTA Luis
39918c  GONGALVES Luis
4 10147-cac  MOREIRA Carios

SIB
CTAC

STB

449
422
374
148



FEDERACAC PORTUGUESA DE TRO
CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANGCA - BRAGA
POrd-HY

1 16-c FERRAZ Aciano ~ CPTAPF 512

2 4625-c FARIA Mdrio CPTAPF 407
3 29-cao PINHEIRO Jose S8 181
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